
 

 

 

KYTICE 
Starosta s místostarostou uctí památku 
obětí totality položením kytice 
k pomníku padlých soukromě 
v dopoledních hodinách. 

ZVONĚNÍ 
Po celé zemi se v 17.11 hodin rozezní 
zvony v kostelích a kaplích. Jinak tomu 
nebude ani u nás v kostele sv. Martina. 

HLÁŠENÍ 
Závěr letošních oslav bude patřit 
připomínce písní a vět, které zazněly 
v průběhu sametové revoluce 1989. 

OSLAVY 17. 
LISTOPADU 
Sedmnáctého listopadu se i v této těžké době 
najde čas na připomenutí dne, který před 31 lety 
odstartoval pád komunistického režimu. 
 
Oslavte svobodu a zastavte se na moment 
v celodenním shonu. Vzpomeňte na blízké, kteří 
už nejsou mezi námi, nebo na konkrétního 
člověka, který se za svobodu v dobách 
totalitních režimů zasadil. 


